様式第１号（第７条関係）

上島町電気自動車購入費補助金交付申請書

年  月  日

上島町長  様

〒   －

住  所 上島町

申請者 氏  名

電話番号

上島町電気自動車購入費補助金の交付を受けたいので、上島町電気自動車購入費補助金

交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 申請内容（□がある項目は、チェック（☑）を入れること。）

【添付すべき書類】

 ・自動車検査証の写し

 ・補助対象車両の購入に要する経費が分かる書類

・申請者の町税の納税証明書又は非課税証明書

補 助 対 象 車 両 電気自動車

設置場所／使用の本拠地

□申請者住所と同じ

□その他（町内に限る。）

（上島町       ）

事 業 完 了 日 年   月   日

補 助 対 象 経 費 円

補 助 金 交 付 申 請 額       円

製 造 者 名

型 式 名